Mathematicus, a, um, pen. cor. interp. disciplinabilis. Cosa de la en las ciencias Mathematicas, que son, Geometricas, Arithmetica, Astrologia.  
 Mathematica, scientia, que disputat de quantitate.  
 Mathematicus, proprie dicitur Astrologus.  
 Mathesis, pen. prod. per ita, idem quod mathema, interpretatur disciplina.  
 Mathevo, interp. doceo, five erudio.  
 Mathetes, discipulus, interp. mathetria, discipula.  
 Mathematicus, a, um, proprie dicitur Astrologus.  
 Matificus, qui parum comedit, aut qui nimis astutum se prebet, vel qui ex mensuris lucrum venatur.  
 Matralia, orum, feita erant matrum, five matronarum.  
 Matrisco, is, pro eo, quod matris similis fio.  
 Matricaria, herba quæ Parthenion. Diosc. lib. 3. c. 156.  
 Matricida, pen. prod. El que mató à su madre.  
 Matricula, z, dixit Vegetius. La matricula.  
 Matrini, pen. cor. dicuntur, quibus matres adhuc vivunt. Los que tienen sus madres vivas. Cic. de Arusp.  
 Matrimonium, ij. El casamiento.  
 Matrimonialis, e, quod ad matrimonium pertinet.  
 Matrix, icis, pen. prod. La madre, ò que pueda serlo.  
 Matricem, accipiunt Medici, pro uterulo, qui in feminis vesice iunctus est.  
 Matrodidachos, quod à matre fit Doctus, interp.  
 Matróna, pen. prod. dicitur, quæ in matrimonio cã viro est.  
 Matrónalis, e. Cosa perteneciente à matrona.  
 Matrónatus, a, La dignidad de matrona.  
 Matrónalia, Romæ festa erant matronarum.  
 Matruelis, El cuñado, hijo de hermano de la madre. Ulpien.  
 Matry, edulia sunt pretiosa, delicatioraque. Cæf.  
 Matrz, z. Eflera de efloras, y juncos. Ovid. 6. Fest.  
 Martici, homines malarum magnarum, ac oribus latè parentibus. Fest.  
 Matula, pen. cor. inquit Fest. vas urinarium, undè matella. Orinal. Hier. Gerontic. Idem Nepotia.  
 Maur, non est in usu, pro eo, quod est maturus.  
 Maur, & maturissime, adverbia. Maducamente, ò presto.  
 \* Maurat, adverb. id est, festinanter. Calep.  
 Maturus, es, vel matureco, is. Maturarse.  
 Mazuritas, aris. La madreza, ò preflca.  
 Mazuritas, a, um, superlativum ab eo, quod maturus.  
 Maturime, adverb. pro eo, quod maturissimus.  
 Maturus, as, pen. prod. avi. Maturar, ò ir con tiempo.  
 Maturus, a, um. Cosa madura, ò liger, ò grave.  
 Maturus, homo dicitur etatis integræ, ac sagacitatis.  
 Matra, z, pen. prod. à nostris Aurora dicitur. Cic. 1. Tusc. Unde.  
 Maturinus, a, um, pen. prod. Cosa de la madrugada.  
 \* Matutinum, ij. La madrugada. Quint.  
 Mavolo, mavis. Mas querem, apud Plaut.  
 Mausoleum, ij, vel mausolum, pen. prod. La sepultura sumptuosa y Real.  
 Max, in compendijs litterarum designat Maximus.  
 Maxilla, z. La quixada, ò maxilla de la cara.  
 Maxillares dentes. Las muelas para mascar.  
 Maxime, adverb. Mayormente.  
 \* Maximopere, adverb. Mayormente. Cic.  
 Maximus, a, um, superlat. ab eo, quod magnus.  
 Maximates, um. Los mas principales del pueblo.  
 Maximitas, aris, pro magnitudine. Auctor Non.  
 Maximus, a, um, Antiqui dicebant, pro, maximus, a, um.  
 Maza, interp. massa, z. La massa. Vide Cæf. Rhodig. lib. 9. cap. 12.  
 Maza, rigidus panis, bis coctum vocant, vel quod ex farina oleo, & aqua coascebat, atque etiam ex lacte.  
 Mazara, G. genus est quoddam teli musilis.  
 Mazonum. El plato muy grande. Varr. lib. 3. c. 4.  
 M. ANTE E.